СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ЭРТИЛЬ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12 октября 2018г. № 6

Об избрании главы городского
поселения – город Эртиль
Эртильского муниципального района
Воронежской области

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с п. 2,5,6 ст. 34 Устава городского поселения – город Эртиль, ст.51 Регламента Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль, Совет народных депутатов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
    1. Избрать Прокудина Александра Валерьевича главой городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области
   2. Считать днем вступления Прокудина Александра Валерьевича в должность главы городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области 12 октября 2018г.
   3. Настоящее решение опубликовать в газете "Эртильские новости" и на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных
депутатов городского поселения –
город Эртиль                                                                    В.Н. Овсянников